TENTOONSTELLINGSKLASSE
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VLAAMSE REUS, KLEUR
Keurmeester: A.L.F. de Vos(A)

Konijngrijs Ram jong
1 G Olthuis 9AU-103
2 G Olthuis 9AU-104
3 G Olthuis 9AU-105
4 G Olthuis 9AU-106
5 HJ Bolder 9AU-332
Chinchilla Ram jong
6 G Blaauw 9AU-341
7 G Blaauw 9AU-509

Voedster jong
8 G Blaauw 9AU-113
9 G Blaauw 9AU-111
REX, KLEURPATROON
Keurmeester: J. van de Steeg(A)
Midden sepia marter Voedster jong
10 Nick Blokker 9EV-408
Midden blauw marter Ram jong
11 Nick Blokker 9EV-409
12 Nick Blokker 9EV-410

Voedster jong
13 Nick Blokker 9EV-513
REX, WIT
Keurmeester: J. van de Steeg(A)

Ram jong

14 Comb. Blokker 9EV-411
15 Comb. Blokker 9EV-509

Voedster jong
16 Comb. Blokker 9EV-510
17 Comb. Blokker 9EV-508
ALASKA
Keurmeester: J. van de Steeg(A)

Ram jong

18 Rijk Bos 9AU-335
19 Rijk Bos 9AU-336
20 Rijk Bos 9AU-334
21 Rijk Bos 9AU-211
22 HJ Bolder 9AU-221
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23 HJ Bolder 9AU-222
24 HJ Bolder 9AU-223
25 HJ Bolder 9AU-224
26 HJ Bolder 9AU-227
27 HJ Bolder 9AU-230
28 HJ Bolder 9AU-228
29 HJ Bolder 9AU-350
30 HJ Bolder 9AU-351
31 HJ Bolder 9AU-352
Voedster jong
32 Rijk Bos 9AU-339
33 Rijk Bos 9AU-338
34 Rijk Bos 9AU-212
35 HJ Bolder 9AU-221
36 HJ Bolder 9AU-217
37 HJ Bolder 9AU-356
MARTER
Keurmeester: A.L.F. de Vos(A)
Midden geel Voedster jong
38 Patricia Kluin 9AU-325
39 Patricia Kluin 9AU-327
HOLLANDER
Keurmeester: A.L.F. de Vos(A)
Bruingrijs Ram jong
40 G Olthuis 9RM-110
Voedster jong
41 G Olthuis 9RM-303
REXDWERG, KLEUR
Keurmeester: J. van de Steeg(A)
Castor Ram jong
42 Rosien Vos 9AU-515
Voedster jong
43 Rosien Vos 9AU-516
44 Rosien Vos 9AU-517

KLEURDWERG, KLEUR
Keurmeester: A.L.F. de Vos(A)

Konijngrijs Ram jong
45 Elianne Schilder 9AU-416
46 Elianne Schilder 9AU-513

Voedster jong
47 Elianne Schilder 9AU-512
Chinchilla Voedster jong
48 Elianne Schilder 9AU-342



93.0 ZG 49 Elianne Schilder 9AU-510
92.5 ZG 50 Elianne Schilder 9AU-511 Zilver-agouti Beer A-klasse
92.0 ZG 73 Rick Schilder
Beer C-Klasse
KLEURDWERG, 93.0 ZG 74 Rick Schilder
KLEURPATROON 920 7G 75 Rick Schild
Keurmeester: A.L.F. de Vos(A) : Ic childer
_ . Zeug C-klasse
Midden blauw marter Ram jong 90.0 G 76 R!Ck SCh!Ider
935 ZG 51 H Sanders 9AU-601 | 920 ZG 77 Rick Schilder
93.0 ZG 52 Rick v d Bruinhorst 9AU-417
92.0 ZG 53 Rick v d Bruinhorst 9AU-418 GLADHAAR
Voedster jong UITMONSTERING
93.0 ZG 54 H Sanders 9AU-514 Keurmeester: F. Verrijdt(A)
00.0 O 55Rick v d Bruinhorst 9AU-329 _
93.5 ZG 56 Rick v d Bruinhorst 9AU-328 Zilvervos zwart Beer C-Klasse
91.0 G 78 Rick Schilder
94.0 ZG 57 K Spek-Westhuis 9AU-501
94.0 ZG 58 K Spek-Westhuis 9AU-504 HOENDERS
Voedster jong
92,5 ZG 60 K Spek-Westhuis 9AU-503 Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
Zilvervos zwart _ Ram jong Dubbelgezoomd Haan jong
ABS 61 K Spek-Westhuis 9AU-404 ABS 80 M Vierhouten
Voedster jong Hen jong
94.0 ZG 62 K Spek-Westhuis 9AU-402 ABS 81 M Vierhouten
93.0 ZG 63 K Spek-Westhuis 9AU-403
Zwart Haan jong
POOL, ROODOOG ABS 82 M Vierhouten
Keurmeester: J. van de Steeg(A) Hen jong
ABS 83 M Vierhouten
Ram jong
95.5 1F 64 Patricia Kluin 9AU-214 FRIES HOEN
Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
CAVIA'S
Geelpel Haan jong
91 G 84 M Vierhout
GLADHAAR AGOUT] erhouten Hem iong
Keurmeester: F. Verrijdt(A) 92 G 85 M Vierhouten
Goud-agouti Zeug A-Kklasse
94.0 ZG 65 Rick Schilder BARNEVELDER
Zeug B-klasse Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
93.0 ZG 66 Rick Schilder Dubbelgezoomd Hen jong
95.0 F 67 Rick Schilder -
950 F 68 Rick Schilder %  F 86 BvdBruinhorst
Beer C-Klasse
90.0 G 69 Rick Schilder ZIJDEHOEN
Zeug C-klasse Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
91.0 G 70 Rick Schilder Zilverpatrils Hen jong
92.0 ZG 71 Rick Schilder
920 ZG 72 Rick Schilder 93 ZG 87 Fleur de Heer




Zilverpatrijs licht Haan jong
00 O 88 Fleur de Heer
Hen jong
00 O 89 Fleur de Heer
Splash patrijs Hen jong
=VK 5 90 Fleur de Heer
Goud Hen jong
00 O 91 Roos de Heer
Wit Hen jong
93 ZG 92 Roos de Heer
Zwart Hen jong
94 ZG 93 Roos de Heer
Blauw Hen jong
92 G 94 Roos de Heer
DWERGHOENDERS
HOLLANDSE
KUIFHOENKRIEL GEBAARD
Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
Zilver zwartgezoomd Haan jong
00 O 95 Gert de Heer
91 G 96 Gert de Heer
Hen jong
90 V 97 Gert de Heer
92 G 98 Gert de Heer
DRENTSE KRIEL
Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
Gezoomd geelpatrijs Hen jong
92 G 99 AB Bonhof
95 ZG 100 AB Bonhof
=VK 4 101 AB Bonhof
=VK 5 102 AB Bonhof
BARNEVELDER KRIEL
Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
Dubbelgezoomd Haan jong
91 G 103 G Steenbergen
Hen jong
91 G 104 G Steenbergen
95 ZG 105 B v d Bruinhorst
96 F 106 B v d Bruinhorst

92
94

92
93
92

00

90
90

95

96
93
94
96

91

00
90

Zwart Haan jong
G 107 G Steenbergen
ZG 108 G Steenbergen
Hen jong
G 109 G Steenbergen
ZG 110 G Steenbergen
G 111 G Steenbergen
WYANDOTTE KRIEL
Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
Zwart Hen jong
O 112 Rijk Bos
Blauw Haan jong
V 113 Rijk Bos
V 114 Rijk Bos
CHABO
Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
Wit zwartstaart Hen jong
ABS 115 Patricia Kluin
JAVA KRIEL
Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
Zwart Haan jong
ZG 116 Rijk Bos
Hen jong
F 117 Rijk Bos
ZG 118 Rijk Bos
ZG 119 Rijk Bos
F 120 Rijk Bos
COCHIN KRIEL
Keurmeester: F. v.d. Wal(A)
Grijszilver Hen jong
G 121 G.A. van 't Goor
Wit Haan jong
ABS 122 Patricia Kluin
Hen jong
ABS 123 Patricia Kluin
Onbekend Haan jong
O 124 M Vierhouten
Hen jong

125 M Vierhouten



KLEINE SIERVOGELS

SIERDUIVEN

CHINESE DWERGKWARTEL

Keurmeester: A. Deetman(-)

Wildkleur Man jong
92 G 126 G.A. van 't Goor
JAPANSE KWARTEL
Keurmeester: A. Deetman(-)
Wildkleur Man jong
94  ZG 127 G.A. van 't Goor
Vrouw jong
96 F 128 G.A. van 't Goor
Geel wildkleur Man jong
93  ZG 129 Rick van 't Goor
Vrouw jong
92 G 130 Rick van 't Goor
OORSPR. DUIVEN
LACHDUIF
Keurmeester: A. Deetman(-)
Wildkleur Vrouw jong
96 F 131 H Smit
93 ZG 132 H Smit
94 ZG 133 H Smit
95  ZG 134 H Smit
DIAMANTDUIF
Keurmeester: A. Deetman(-)
Wildkleur Man jong
92 G 135 Patricia Kluin
Vrouw jong
96 F 136 Patricia Kluin
VREDESDUIF
Keurmeester: A. Deetman(-)
Wildkleur Man jong
95  ZG 137 Patricia Kluin

94

94

94
95

95

96
96

94

BRUNNER KROPPER

Keurmeester: H. Voerman(A)

Rood
138 J Bosch

139 J Bosch

Geel
140 J Bosch
141 J Bosch

GELDERSE SLENK

Keurmeester: H. Voerman(A)

Rood
142 J Bosch

Geel
143 J Bosch
144 J Bosch

Geelbleek
145 J Bosch

Doffer jong

Duivin jong

Duivin jong

Doffer jong

Duivin jong

Duivin jong




Inzenderslijst

Bondsnummer KLN, bondsnummer NBS, jeugdlid, naam, adres, postcode en woonplaats

G46-53495
G21-9072

G21-41026
G46-40170
G46-45147
G46-40754
G60-30504
G46-41522
G46-53776
G46-52591
G46-53436
G46-53638
G46-53070
G46-53637
G46-48126
G46-47637
G46-41207
G40-53205
G46-50836
G46-53673
G46-52987
G61-45190
G46-53052
G46-53507

* bij bondsnummer betekent dat dit niet bekend is bij de organisatie of het betreft een buitenlandse

inzender.

Blaauw, G, Rode Landsweg 32a, 8085 SM Doornspijk
Blokker, Comb., VVan Irhovenlaan 10, 6711 MN Ede
J Blokker, Nick, De Ring 18, 6733 EG Wekerom
Bolder, HJ, Waterweg 22, 8071 RT Nunspeet
Bonhof, AB, Hellenbeekstraat 2, 8081 HW Elburg
Bos, Rijk, Gerichtenweg 45, 8085 PW Hoge Enk
Bosch, J, Ganskamer 40, 8162 JG Epe
Bruinhorst, B v d, Markveldweg 3b, 3888 MA Uddel
J Bruinhorst, Rick v d, Markveldweg 3, 3888 MA Uddel
Goor, G.A. van 't, Couperuslaan 97, 3842 AB Harderwijk
J Goor, Rick van 't, Couperuslaan 97, 3842 AB Harderwijk
J Heer, Fleur de, Vuurkuilweg 15-0025, 8077 RP Hulshorst
Heer, Gert de, Vuurkuilweg 15-0025, 8077 RP Hulshorst
J Heer, Roos de, Vuurkuilweg 15-0025, 8077 RP Hulshorst
Kluin, Patricia, Fluitersweg 26, 7345 BK Wenum Wiesel
Olthuis, G, Onder de Bos 107a, 8077 TE Hulshorst
Sanders, H, Da Costastraat 26, 8071 ZW Nunspeet
J Schilder, Elianne, Jan Mankesstraat 2, 8072 ZD Nunspeet
J Schilder, Rick, Jan Mankesstraat 2, 8072 ZD Nunspeet
Smit, H, Bovenweg 12, 8084 PW 't Harde
Spek-Westhuis, K, Veluwse heuvel 70, 8071 GM Nunspeet
Steenbergen, G, Ratelplein 16, 8161 HM Epe
Vierhouten, M, Zuiderzeestr.weg 132, 3849 AL Hierden
J Vos, Rosien, Zuiderzeestraatweg 94, 8085 AA Doornspijk



Lijst Ereprijzen.

Konijnen:

Ras

Ereprijzen

Fraaiste konijn: 1
Extra prijzen

Fraaiste ram v/h geheel 9
Fraaiste voedster v/h geheel 10
Fraaiste ram B- klasse 11
Fraaiste voedster B- klasse 12
Fraaiste konijn jeugdlid 16

Fraaiste konijn keurm. H. v.d. Steeg

Fraaiste konijn keurm. A. de Vos

Cavia’s:

Ereprijzen

Fraaiste cavia 2
Extra prijzen

Fraaiste cavia jeugdlid 16

Hoenders:

Ereprijzen

Fraaiste hoender 3
Extra prijzen

Fraaiste hoender jeugdlid 16

Dwerghoenders:

Ereprijzen

Fraaiste dwerghoender 4
Extra prijzen

Fraaiste haan 13

Fraaiste hen 14

Siervogels/Oorspronkelijke duiven:
Ereprijzen
Fraaiste siervogel/oorspr.duif 5

Extra prijzen

Fraaiste siervogel jeugdlid 16
Sierduiven:

Ereprijzen

Fraaiste Sierduif 7

Niet vermelde ereprijzen zijn niet toegekend, of worden later bekend gemaakt.

Epnr.

38

38
14
10
10
24

67

67

86

93

106

116
106

128

129

143

B. v.d. Bruinhorst

Roos de Heer

B. v.d. Bruinhorst

Rijk Bos
B. v.d. Bruinhorst

G.A. van 't Goor

Rick van ’t Goor

J. Bosch

Kooinr. Inzender
Patricia Kluin Marter
G. Olthuis Vlaamse reus
Patricia Kluin Marter
Comb. Blokker Rex
Nick Blokker Rex
Nick Blokker Rex
H.J. Bolder Alaska
G. Olthuis Vlaamse reus
Rick Schilder Gladhaar
Rick Schilder Gladhaar

Barnevelder

Zijdehoen

Barnevelder kriel

Java Kriel

Barnevelder kriel

Chin. dwergkwartel

Chin. dwergkwartel

Gelderse slenk



